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 Szanowni Państwo 

 Starostowie, 

 Prezydenci miast na prawach powiatu 

 

 

 

  Szanowni Państwo, 

zwracamy się z prośbą o włączenie się w kolejny etap projektu ”Portrety 

Szpitali – Mapy Możliwości, czyli monitorowanie jakości usług publicznych  

i benchmarking z zakresu nadzoru nad funkcjonowaniem szpitali, dla których 

organem założycielskim jest jednostka samorządu terytorialnego”,  

który realizowany jest wspólnie przez Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu,  

Związek Powiatów Polskich oraz Polskie Centrum Edukacji i Analiz ORDO. 

Realizacja projektu nadzorowana jest przez Ministerstwo Administracji i Cyfryzacji, 

a źródłem finansowania są środki Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

Priorytet V, Dobre Rządzenie. 

Zachęcamy do korzystania z narzędzi opracowanych w ramach tego 

innowacyjnego projektu, a w szczególności z Platformy IT zlokalizowanej  

na stronie www.portretyszpitali.pl. 

Przekazujemy osobom zarządzającym szpitalami, wielofunkcyjne narzędzie 

informacyjne wspierające system funkcjonowania podmiotów leczniczych,   

a władzom samorządowym instrument umożlwiający wywiązywanie się z zadań 

nadzorczych. 

Innowacyjna platforma IT służąca zbieraniu i analizowaniu informacji, 

została skutecznie rozpowszechniona wśród wszystkich szpitali i jednostek 

samorządu terytorialnego. W 2012 r., w siedmiu województwach przeprowadzono 

badanie pilotażowe, a w 2013 r. ogólnopolskie badanie docelowe. Na stronie 

www.portretyszpitali.pl udostępniono jednostkowe i zagregowane dane 

statystyczne. 

Dzięki Państwa wsparciu i aprobacie, można było zrealizować proces 

benchmarkingu zarządzania szpitalami. Zależy nam jednak, aby jak najwięcej 

szpitali przekazało informacje dotyczące swojej działalności, bowiem wówczas 

poszerzać się będzie płaszczyzna porównawcza, a tym samym wyniki analizy będą 

miały jeszcze większy wymiar praktyczny. 



 

 

Dlatego uprzejmie prosimy o wsparcie naszych działań zmierzających do włączenia się szpitali  

w działania projektowe, poprzez rzetelne wypełnienie ankiet udostępnionych w drugim etapie realizacji 

Projektu w roku 2014 r.  

Warto wykorzystać szansę jaką daje innowacyjny projekt Uniwersytetu Ekonomicznego  

we Wrocławiu, Związku Powiatów Polskich oraz Polskiego Centrum Edukacji i Analiz ORDO po to,  

by uzyskać olbrzymią wiedzę o nadzorowanym lub zarządzanym szpitalu. 

 

 Z wyrazami szacunku 

 
Prezes Zarządu 

    Związku Powiatów Polskich 
 

                                                                                                       Marek Tramś 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


